-

Vrijdag 21 oktober (vakantie)

Weekmarkt
Jongerenwerk 16 +

Zaterdag 22 oktober

Beatrixplein
ZuidParker

Speeltuin open
Knutselen
Sport in de wijk 15+

Maandag 24 oktober

Zuidparker
Zuidparker
Johan Cruijff Court

Beter Nederlands Spreken
Opstapprogramma
Opvoedingsondersteuning
Buurtlunch Buuv en vadercentrum
Fietslessen

Computerlessen voor beginners
Girlzz Only

Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Dinsdag 25 oktober

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
De Sprong
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
ZuidParker
ZuidParker

Wijkcontactvrouw

Samen koken en eten
Computercursus niveau 1 t/m 3
Creatief met Textiel

Meertalent

Nieuws Atelier NSA Bieb

Sport in de wijk 8 t/m 12 jr.
Computercursus Webdesign
Jongerenwerk 16+

Woensdag 26 oktober

ZuidParker
Moedercentrum Doenja
Vadercentrum
Moedercentrum Doenja
Dependance

Brede School Parkrijk
Johan Cruijff Court
Vadercentrum
ZuidParker

wijkcontactvrouw
Speel-O-Theek

Speeltuin open

Knutselen voor kinderen
Workshop Media
Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Zuidparker
Zuidparker
Zuidparker
Zuidparker
Medialab

Zuidparker

12.00
13.30
14.30

09.30
09.00
09.00
12.15
13.30
13.30
15.30
18.00

09.00
09.30
09.30
10.00
15.30
15.30
16.00
19.00
19.00

09.00
13.30
13.00
13.30
15.00
18.30

16.00
15.00
16.30

11.30
16.00
16.00
13.15
14.30
15.00
17.30
21.00

12.00
13.30
14.30
11.30
16.30
16.30
18.00
20.00
22.00

12.00
15.00
17.00
15.00
17.00
21.30
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Donderdag 27 oktober

Pubercursus

Werkatelier

Meertalent

Sport in de wijk 8 t/m 12 jr
Sport in de wijk 15 +
Sporten vader & kind

Vrijdag 28 oktober

Weekmarkt

Ouders actief cursus
Beter Nederlands Spreken
Workshop Media
Jongerenwerk 16 +

Zaterdag 29 oktober

Speeltuin open

Knutselen

Sport in de wijk 15+
Klaverjasgroep "Het Ruiten 7tje"

Maandag 31 oktober

Opstapprogramma
Opvoedingsondersteuning

Beter Nederlands Spreken
Buurtlunch Buuv en Vadercentrum
Fietslessen

Computerlessen voor beginners
Girlzz Only

Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Dinsdag 1 november

Wijkcontactvrouw

Samen koken en eten
Computercursus niveau 1 t/m 3
Creatief met Textiel

Nieuws Atelier NSA Bieb
Meertalent

Sport in de wijk 8 t/m 12 jr.
Computercursus Webdesign
Jongerenwerk 16+

.

Moedercentrum Doenja
Vadercentrum

Dependance Brede School

Johan Cruiff Court
Johan Cruiff Court
de Hamelinck

Beatrixplein
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Medialab

ZuidParker

Zuidparker
Zuidparker
Johan Cruiff Court
Zuidparker

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
De Sprong
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
ZuidParker
ZuidParker

ZuidParker
Moedercentrum Doenja
Vadercentrum
Moedercentrum Doenja
Brede School Parkrijk

Dependance Brede School

Viersprong
Vadercentrum
ZuidParker

08.00
09.15
09.30
16.00
19.00

12.00
13.30
14.30
19.30

09.00
09.00
09.30
12.15
13.30
13.30
15.30
18.00

09.00
09.30
09.30
10.00
15.30
15.30
15.30
19.00
19.00

16.00
11.30
11.30
17.30
23.00

16.00
15.00
16.30
22.00

16.00
16.00
11.30
13.15
14.30
15.00
17.30
21.00

12.00
13.30
14.30
11.30
16.30
16.30
17.00
20.00
22.00

Pagina 18




-

Woensdag 2 nhovember

Wijkcontactvrouw
Speeltuin open
Knutselen voor kinderen
Speel-O-Theek
Workshop Media

Sport in de wijk

Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Donderdag 3 november

ZuidParker
ZuidParker
ZuidParker
ZuidParker
Medialab

Viersprong
ZuidParker

BUUVdag 1-jarig bestaan.
Pubercursus

Werkatelier

Meertalent

Sport in de wijjk

Sporten vader & kind

Vrijdag 4 november

Nog onbekend
Moedercentrum Doenja
Vadercentrum
Dependance Brede School
Viersprong

De Hamelinck

Weekmarkt

Ouders actief cursus
Beter Nederlands Spreken
Workshop Media

Sport in de wijk
Jongerenwerk 16 +

Zaterdag 5 november

Beatrixplein
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Medialab

Viersprong

ZuidParker

Speeltuin open
Knutselen
Bingoavond

Maandag 7 november

Zuidparker
Zuidparker
Zuidparker

Opstapprogramma
Opvoedingsondersteuning
Beter Nederlands Spreken

Buurtlunch Buuv en Vadercentrum

Fietslessen

Computerlessen voor beginners

Girlzz Only 12 t/m 15 jr.

Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Opvoedingsvoorlichting

.

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
De Sprong
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
ZuidParker

ZuidParker
Vadercentrum

8.00
9.15
9.30
16.00
18.30
19.00

12.00
13.30
19.30

9.00
9.00
9.30
12.15
13.30
13.30
15.30
18.00
19.00

16.00
11.30
11.30
17.30
21.00
23.00

16.00
15.00
22.30

16.00
16.00
11.30
13.15
14.30
15.00
17.30
21.00
22.00
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Dinsdag 8 november

Wijkcontactvrouw ZuidParker

Samen koken en eten Moedercentrum Doenja
Computercursus niveau 1 t/m 3 Vadercentrum

Creatief met Textiel Moedercentrum Doenja
Meertalent Dependance Brede School
Nieuws Atelier NSA Bieb Brede School Parkrijk
Sport in de wijk 8 t/m 12 jr. Viersprong
Computercursus Webdesign Vadercentrum
Jongerenwerk 16+ ZuidParker

Openbare Wijkraadvergadering Brede School Parkrijk

Woensdag 9 nhovember

Wijkcontactvrouw Zuidparker 09.00 - 12.00
Speeltuin open Zuidparker 13.00 - 17.00
Knutselen voor kinderen Zuidparker 13.30 - 15.00
Speel-O-Theek ZuidParker 13.30 - 15.00
Workhop Media Medialab 15.00 - 17.00
Jongerenwerk 12 t/m 16 jr. ZuidParker 18.30 - 21.30
Sport in de wijk Viersprong 18.30 - 21.00

Donderdag 10 november

Pubercursus Moedercentrum Doenja 09.00 - 11.30
Werkatelier Vadercentrum 09.30 - 14.30
Meertalent Dependance Brede School 15.30 - 16.30
Sport in de wijk Viersprong 15.30 - 17.00
Sporten vader & kind De hamelinck 18.00 - 19.00
Vrijdag 11 november

Weekmarkt Beatrixplein 08.00 - 16.00
Ouders actief cursus Moedercentrum Doenja 09.15 - 11.30
Beter Nederlands Spreken Moedercentrum Doenja 09.30 - 11.30
Sport in de wijk 15+ 15.30 - 17.30
Workshop Media Medialab 16.00 - 17.30
Sport in de wijk 15+ Viersprong 18.30 - 21.00
Sint Maarten Brede School Parkrijk 19.00 - 20.00
Jongerenwerk 16 + ZuidParker 19.00 - 23.00
Zaterdag 12 november

Speeltuin open Zuidparker 12.00 - 16.00
Knutselen Zuidparker 13.30 - 15.00

g J
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(Maandag 14 november

Opstapprogramma
Opvoedingsondersteuning
Beter Nederlands Spreken

Fietslessen
Computerlessen voor beginners
Girlzz Only

Buurtlunch Buuv en Vadercentrum

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
De Sprong

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
ZuidParker

Jongerenwerk 12 t/m 16 jr. ZuidParker
Dinsdag 15 november
Wijkcontactvrouw Zuidparker 09.00 - 12.00
Samen koken en eten Moedercentrum Doenja 09.30 - 13.30
Computercursus niveau 1 t/m 3 Vadercentrum 09.30 14.30
Creatief met Textiel Moedercentrum Doenja 10.00 - 11.30
Meertalent Dependance Brede School 15.30 - 16.30
Nieuws Atelier NSA Bieb Brede School Parkrijk 15.30 - 16.30
Sport in de wijk 8 t/m 12 Viersprong 15.30 - 17.00
Computercursus Webdesign Vadercentrum 19.00 - 20.00
Woensdag 16 november
Wijkcontactvrouw Zuidparker 09.00 - 12.00
Speeltuin open Zuidparker 13.00 - 17.00
Knutselen voor kinderen Zuidparker 13.30 - 15.00
Speel-o theek Zuidparker 13.30 - 15.00
Workshop Media Medialab 15.00 - 17.00
Sport in de wijk Viersprong 18.30 - 21.00
Donderdag 17 november
Pubercursus Moedercentrum Doenja 09.00 - 11.30
Werkatelier Vadercentrum 09.30 - 14.30
Meertalent Dependance Brede School 15.30 - 16.30
Sport in de wijk 8 t/m 12 Viersprong 15.30 - 17.00
Sporten vader & kind De Hamelinck 18.00 - 19.00
Vrijdag 18 november
Weekmarkt Beatrixplein 08.00 - 16.00
Beter Nederlands Spreken Moedercentrum Doenja 09.30 - 11.30
Ouders actief cursus Moedercentrum Doenja 09.15 - 11.30
Huiskamerproject groep 5/6 BSP Dependance Brede School 15.15 - 17.00
Wereldkindertheater groepen 7 De Sprong 15.30 - 17.00
Workshop Media Medialab 16.00 - 17.30
\_Sport in de wijk 15 + Viersprong 18.30 - 21.00 /
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Zaterdag 19 november

Speeltuin open
Knutselen

Maandag 21 november

Opstapprogramma
Opvoedingsondersteuning

Beter Nederlands Spreken
Buurtlunch Buuv en Vadercentrum
Fietslessen

Computerlessen voor beginners
Girlzz Only

Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Dinsdag 22 november

Wijkcontactvrouw

Samen koken en eten
Computercursus niveau 1 t/m 3
Creatief met Textiel

Meertalent

Nieuws Atelier NSA Bieb

Sport in de wijk 8 t/m 12 jr.
Computercursus Webdesign
Jongerenwerk 16+

Woensdag 23 november

Wijkcontactvrouw
Speeltuin open

Knutselen voor kinderen
Speel-O-Theek
Wijksinterklaasfeest
Workshop Media

Sport in de wijk 15+
Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Donderdag 24 november

Pubercursus

Werkatelier

Meertalent

Sport in de wijk 8 t/m 12 jr
Sporten vader & kind

.

Zuidparker
Zuidparker

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
De Sprong
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
ZuidParker
ZuidParker

ZuidParker
Moedercentrum Doenja
Vadercentrum
Moedercentrum Doenja
Dependance Brede School
Brede School Parkrijk
Viersprong

Vadercentrum

ZuidParker

ZuidParker
ZuidParker
ZuidParker
ZuidParker
Reinaldahuis
Medialab
Viersprong
ZuidParker

Moedercentrum Doenja
Vadercentrum
Dependance Brede School
Viersprong

De Hamelinck

12.00
13.30

09.00
09.00
09.30
12.15
13.30
13.30
15.30
18.00

09.00
09.30
09.30
10.00
15.30
15.30
15.30
19.00
19.00

09.00
13.00
13.30
13.30
15.00
15.00
18.30
18.30

09.00
09.30
15.30
15.30
18.00

16.00
16.00
11.30
13.15
14.30
15.00
17.30
21.00

12.00
13.30
14.30
11.30
16.30
16.30
17.00
20.00
22.00

12.00
17.00
15.00
15.00
16.00
17.00
21.00
21.30

11.30
14.30
16.30
17.00
19.00
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Vrijdag 25 november

Weekmarkt

Ouders actief cursus

Beter Nederlands Spreken
Huiskamerproject groep 5/6 BSP
Wereldkindertheater groepen 7
Workshop Media

Sport in de wijk 15+
Jongerenwerk 16 +

Zaterdag 26 november

Beatrixplein
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Dependance Brede School
De Sprong

Medialab

Viersprong

ZuidParker

Speeltuin open
Knutselen
Klaverjasgroep "Het Ruiten 7tje"

Maandag 28 november

Zuidparker
Zuidparker
Zuidparker

Opstaprpogramma
Opvoedingsondersteuning

Beter Nederlands Spreken
Buurtlunch Buuv en Vadercentrum
Fietslessen

Compterlessen voor beginners
Girlzz Only

Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Dinsdag 29 november

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
De Sprong
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
ZuidParker
ZuidParker

Wijkcontactvrouw

Samen koken en eten
Computercursus niveau 1 t/m 3
Creatief met Textiel

Meertalent

Nieuws Atelier NSA Bieb

Sport in de wijk 8 t/m 12 jr.
Computercursus Webdesign
Jongerenwerk 16+

Woensdag 30 november

ZuidParker
Moedercentrum Doenja
Vadercentrum
Moedercentrum Doenja
Dependance Brede School
Brede School Parkrijk
Viersprong

Vadercentrum

ZuidParker

Wijkcontactvrouw
Speeltuin open
Speel-O-Theek
Knutselen voor kinderen
Workshop Media

.

ZuidParker
ZuidParker
ZuidParker
ZuidParker
Medialab

08.00
09.15
09.30
15.15
15.30
16.00
18.30
19.00

12.00
13.30
19.30

09.00
09.00
09.30
12.15
13.30
13.30
15.30
18.00

09.00
09.30
09.30
10.00
15.30
15.30
15.30
19.00
19.00

09.00
13.00
13.30
13.30
15.00

16.00
15.00
22.00

16.00
16.00
11.30
13.15
14.30
15.00
17.30
21.00

12.00
13.30
14.30
11.30
16.30
16.30
17.00
20.00
22.00

12.00
17.00
15.00
15.00
17.00
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“Paswerk in de Wijk en de helpende handjes.” ﬁ PASWERK

Afgelopen woensdagmiddag 29 juni organiseerde stichting Ontmoet elkaar in Parkwijk de Zomerzone
Sportdag.

Om de sportdag in goede banen te leiden had stichting Ontmoet Elkaar
51 in Parkwijk nog wat handjes nodig. Het project Paswerk in de Wijk on-
™ dersteunt graag wijkactiviteiten en zet daar mensen van

De mensen van Paswerk hebben het ontzettend leuk gevonden om te
helpen.

Ook geinteresseerd geworden in het Project Paswerk in de Wijk?
Gewoon even bellen of mailen en vragen naar Joyce Jacobsz.
Email: Joyce.jacobsz@paswerk.nl of mobiele nummer: 06-20417372

Na inspannen komt ontspannen.

Stichting Ontmoet elkaar in Parkwijk is enorm trots op de kinderen en leerkrachten van Brede School
Parkrijk. Een van de partners van de Stichting, die bij vele activiteiten klaar staat.

Algauw na het grote nieuws dat de Brede School Parkwijk groen had gescoord bij de onderwijsinspec-
tie, waaruit gewoon blijkt dat leerlingen goed onderwijs krijgen, werd er een idee geboren.

Op de buitenspeeldag van 1 juni werd de start gemaakt van het project, waaraan weer vele wijkbewo-
ners en kinderen aan hebben meegewerkt. En vandaag was het dan zover, het cadeau, geheel en al
klaar en gelegd, werd gepresenteerd aan de directeur van de school, met om haar heen alle leerlingen
en leerkrachten. En wat zagen alle kinderen, een geweldig mooie hinkelbaan, gemaakt van mozaiek-

steentjes, op het schoolplein.

Een heerlijk ouderwets spel om lekker buiten te genieten na alle inspanningen die geleverd zijn, en als
topper, een hele mooie tegel met het voldoende teken erop die pal voor de ingang van de school is
neergelegd door de directeur. De kinderen en leerkrachten van de Brede School Parkrijk zijn enorm blij
met dit grandioze cadeau en gaan er ook heerlijk van genieten.

Samenwerking staat centraal bij deze twee partners, dus hoort ook genieten van successen hierbij.

Peggy Meulman, Voorz. Ontmoet Elkaar in Parkwijk
Maria Hoed, Int. Begeleider Brede School Parkrijk
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Een regenachtige zomervakantie, onplezierig als je niet echt weg gaat.
Gelukkig werd er in de vierde week van de vakantie een Zomerfeest
georganiseerd in de Zuidparker.

Een week waar kinderen en volwassenen gezellige activiteiten konden
doen, gesponsord door DOCK en Pre-wonen, ondersteund door
Stichting Ontmoet Elkaar in Parkwijk.

Mozaieken, een topper van de week , maar niet te vergeten zelf
kaarsen maken. De kinderen waren er dol op. De meest mooie creaties ontstonden er, met prachtige
kleuren.

De sfeer in de Zuidparker was super, gezellig, knus en iedereen kende op een gegeven moment ieder-
een. Kwam je nieuw binnen, geen probleem, want je werd meteen in de club opgenomen.

Master Chef Rob Hilberdink verzorgde allerlei lekkere variaties voor de lunch. De keuken en bar waren
het middelpunt van het feest. De kinderen kwamen regelmatig hun gemaakte werk even laten bewon-
deren, of even gewoon lekker kletsen.

En als we terugkijken of deze week, met de hulp van al onze vrij-
willigers, de belangstelling van de kinderen en hun ouders en

bezoekjes van instanties die ook in Parkwijk werken, kunnen we
alleen maar met een goed gevoel de week afsluiten en unaniem

In Parlawiik
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Woensdag 30 november

Sport in de wijk 15+
Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.

Donderdag 1 december

Pubercursus

Werkatelier

Meertalent

Sport in de wijk 8 t/m 12 jr
Sporten vader & kind

Vrijdag 2 december

Weekmarkt

Ouders actief cursus

Beter Nederlands Spreken
Huiskamerproject groep 5/6 BSP
Wereldkindertheater groepen 7
Workshop Media

Sport in de wijk 15+
Jongerenwerk 16 +

Zaterdag 3 december

Huiskamerprojectuitje gr 5/6 BSP
Speeltuin open
Knutselen

Maandag 5 december

Opstapprogramma
Opvoedingsondersteuning

Beter Nederlands Spreken
Buurtlunch Buuv en Vadercentrum
Fietslessen

Computerlessen voor beginners
Girlzz Only

Jongerenwerk 12 t/m 16 jr.
Opvoeddingsvoorlichting

Viersprong
ZuidParker

Moedercentrum Doenja
Vadercentrum
Dependance Brede School
Viersprong

De Hamelinck

Beatrixplein
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Dependance Brede School
De Sprong

Medialab

Viersprong

ZuidParker

Dependance Brede School
Zuidparker
Zuidparker

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
De Sprong
Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja
ZuidParker

ZuidParker
Vadercentrum

09.00
09.30
15.30
15.30
18.00

08.00
09.15
09.30
15.15
15.30
16.00
18.30
19.00

09.00
12.00
13.30

11.30
14.30
16.30
17.00
19.00

16.00
11.30
11.30
17.00
17.00
17.30
21.00
23.00

16.00
16.00
15.00
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Dinsdag 6 december

Wijkcontactvrouw ZuidParker . .
Samen koken en eten Moedercentrum Doenja 09.30 - 13.30
Computercursus niveau 1 t/m 3 Vadercentrum 09.30 14.30
Creatief met Textiel Moedercentrum Doenja 10.00 - 11.30
Meertalent Dependance Brede School 15.30 - 16.30
Sport in de wijk 8 t/m 12 jr. Viersprong 15.30 - 17.00
Computercursus Webdesign Vadercentrum 19.00 - 20.00
Jongerenwerk 16+ ZuidParker 19.00 - 22.00
Openbare Wijkraadvergadering Brede School Parkrijk 19.30 - 22.00
Woensdag 7 december

Wijkcontactvrouw ZuidParker 09.00 - 12.00
Speeltuin open ZuidParker 13.00 - 17.00
Speel-O-Theek ZuidParker 13.30 - 15.00
Knutselen voor kinderen ZuidParker 13.30 - 15.00
Workshop Media Medialab 15.00 - 17.00
Sport in de wijk 15+ Viersprong 18.30 - 21.00
Jongerenwerk 12 t/m 16 jr. ZuidParker 18.30 - 21.30
Donderdag 8 december

Pubercursus Moedercentrum Doenja 09.00 - 11.30
Werkatelier Vadercentrum 09.30 - 14.30
Meertalent Dependance Brede School 15.30 - 16.30
Sport in de wijk 8 t/m 12 jr Viersprong 15.30 - 17.00
Sporten vader & kind De Hamelinck 18.00 - 19.00
Vrijdag 9 december

Weekmarkt Beatrixplein 08.00 - 16.00
Ouders actief cursus Moedercentrum Doenja 09.15 - 11.30
Beter Nederlands Spreken Moedercentrum Doenja 09.30 - 11.30
Huiskamerproject groep 5/6 BSP Dependance Brede School 15.15 - 17.00
Wereldkindertheater groepen 7 De Sprong 15.30 - 17.00
Workshop Media Medialab 16.00 - 17.30
Sport in de wijk 15+ Viersprong 18.30 - 21.00
Jongerenwerk 16 + ZuidParker 19.00 - 23.00
Zaterdag 10 december

Speeltuin open Zuidparker 12.00 - 16.00
Knutselen Zuidparker 13.30 - 15.00

.
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Maandag 12 december

Opstaprpogramma Moedercentrum Doenja 09.00 - 16.00
Opvoedingsondersteuning Moedercentrum Doenja 09.00 - 16.00
Beter Nederlands Spreken Moedercentrum Doenja 09.30 - 11.30
Buurtlunch Buuv en Vadercentrum De Sprong 12.15 - 13.15
Fietslessen Moedercentrum Doenja 13.30 - 14.30
Compterlessen voor beginners Moedercentrum Doenja 13.30 - 15.00
Girlzz Only ZuidParker 15.30 - 17.30
Jongerenwerk 12 t/m 16 jr. ZuidParker 18.00 - 21.00

Dinsdag 13 december

Wijkcontactvrouw ZuidParker 09.00 - 12.00
Samen koken en eten Moedercentrum Doenja 09.30 - 13.30
Computercursus niveau 1 t/m 3 Vadercentrum 09.30 - 14.30
Creatief met Textiel Moedercentrum Doenja 10.00 - 11.30
Meertalent Dependance Brede School 15.30 - 16.30
Sport in de wijk 8 t/m 12 jr. Viersprong 15.30 - 17.00
Computercursus Webdesign Vadercentrum 19.00 - 20.00
Jongerenwerk 16+ ZuidParker 19.00 - 22.00

Woensdag 14 december

Wijkcontactvrouw Zuidparker 09.00 - 12.00
Speeltuin open ZuidParker 13.00 - 17.00
Knutselen voor kinderen ZuidParker 13.30 - 15.00
Speel-O-Theek ZuidParker 13.30 - 15.00
Workshop Media Medialab 15.00 - 17.00
Sport in de wijk 15+ Viersprong 18.30 - 21.00
Jongerenwerk 12 t/m 16 jr. ZuidParker 18.30 - 21.30
Donderdag 15 december

Pubercursus Moedercentrum Doenja 09.00 - 11.30
Werkatelier Vadercentrum 09.30 - 14.30
Meertalent Dependance Brede School 15.30 - 16.30
Sport in de wijk 8 t/m 12 jr Viersprong 15.30 - 17.00
Sporten vader & kind De Hamelinck 18.00 - 19.00

. J
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(Vrijdag 16 december

Weekmarkt Beatrixplein

Ouders Actief
Beter Nederlands Spreken

Moedercentrum Doenja
Moedercentrum Doenja

Huiskamerproject groep 5/6 BSP Dependance Brede School -
Wereldkindertheater groepen 7 De Sprong 15.30 - 17.00
Workshop Media Medialab 16.00 - 17.30
Sport in de wijk 15+ Viersprong 18.30 - 21.00
Jongerenwerk 16 + ZuidParker 19.00 - 23.00
Zaterdag 17 december
Speeltuin open Zuidparker 12.00 - 16.00
Knutselen Zuidparker 13.30 - 15.00
Zonnewende (kerstfeest/markt) Schoolplein Brede School 16.00 - 20.00
Maandag 19 december
Opstapprogramma Moedercentrum Doenja 09.00 - 16.00
Opvoedingsondersteuning Moedercentrum Doenja 09.00 - 16.00
Beter Nederlands Spreken Moedercentrum Doenja 09.30 - 11.30
Buurtlunch Buuv en Vadercentrum De Sprong 12.15 - 13.15
Fietslessen Moedercentrum Doenja 13.30 - 14.30
Computerlessen voor beginners Moedercentrum Doenja 13.30 - 15.00
Girlzz Only ZuidParker 15.30 - 17.30
Jongerenwerk 12 t/m 16 jr. ZuidParker 18.00 - 21.00
Dinsdag 20 december
Wijkcontactvrouw ZuidParker 09.00 - 12.00
Samen koken en eten Moedercentrum Doenja 09.30 - 13.30
Computercursus niveau 1 t/m 3 Vadercentrum 09.30 - 14.30
Creatief met Textiel Moedercentrum Doenja 10.00 - 11.30
Meertalent Dependance Brede School 15.30 - 16.30
Sport in de wijk 8 t/m 12 jr. Viersprong 15.30 - 17.00
Computercursus Webdesign Vadercentrum 19.00 - 20.00
Jongerenwerk 16+ ZuidParker 19.00 - 22.00
Woensdag 21 december
Wijkcontactvrouw ZuidParker 09.00 - 12.00
Speel-O-Theek ZuidParker 13.30 - 15.00
Speeltuin open ZuidParker 13.00 - 17.00
Knutselen voor kinderen ZuidParker 13.30 - 15.00
Workshop Media Medialab 15.00 - 17.00
Sport in de wijk 15+ Viersprong 18.30 - 21.00
\_Jongerenwerk 12 t/m 16 jr. ZuidParker 18.30 - 21.30 J
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Donderdag 22 december

Pubercursus Moedercentrum Doenja
Werkatelier Vadercentrum

Meertalent Dependance Brede School
Sport in de wijk 8 t/m 12 jr Viersprong

Sporten vader & kind De Hamelinck

Vrijdag 24 december

Weekmarkt Beatrixplein
Sport in de wijk 15+ Viersprong
Jongerenwerk 16 + ZuidParker

Zaterdag 25 december
(vakantie)

Zondag 26 december (vakantie)

Maandag 27 december (vakantie)
Dinsdag 28 december (vakantie)
Woensdag 29 december (vakantie)
Donderdag 30 december (vakantie)

Vrijdag 31 december (vakantie)

Fjne Feestdagen gewenst Haing

08.00
18.30
19.00

16.00
21.00
23.00

n i
> 2l samenyerkende instante’
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Volgend Activiteitenboekje

Deze zal medio januari weer bij u in de bus liggen

Mocht u het boekje kwijtraken dan kunt u op het Prinses Beatrixplein te allen tijde kijken wat er de
komende dagen op het programma staat.

Heeft u internet, kijkt u dan even op de site van Stichting Ontmoet Elkaar in Parkwijk, hierop treft u ook
het volledige activiteitenboekje aan. Tevens vindt u hier veel informatie over welke activiteiten welke de
Stichting allemaal organiseert.

Ons Webadres is:

www.0Ontmoetelkaarinparkwijk.eu

Beste Wijkbewoners,

Onder de naam Creatief Parkwijk zullen er binnenkort allerlei creatieve activiteiten, voor zowel
kinderen als volwassenen gaan starten, waarvoor u zich voor een periode van + 8 weken kunt
inschrijven.

Vindt u het leuk om lekker creatief bezig te zijn, en dit samen te doen met andere enthousiaste
wijkbewoners, houdt dan goed ons informatiebord op het Beatrixplein of Activiteitenpagina op de

Website van Stichting Ontmoet Elkaar in Parkwijk in de gaten.

Wij hopen u dan te mogen begroeten bij een van de door ons georganiseerde activiteiten.

PARKNIIK
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N azomermarkt 201‘1

Vanaf nu kunt u zich aanmelden voor het huren van een
marktkraam op onze Nazomermarkt.
Kosten per kraam € 22,50 voor 2e hands goederen,

€ 30,00 voor nieuwe goed eren. ( graag aangeven bij aanmelding )

Stuur uw gegevens ( naam, adres, woonplaats, telefoonnummer en e-mailadres ), naar

Info@Ontmoetelkaarinparkwijk.eu

U ontvangt dan zo spoedig mogelijk van ons een bevestigingsmail van voorinschrijving.
( na betaling van de kraam krijgt u een definitieve bevestigingsmail van inschrijving )

Meer informatie kunt u vinden op:

WWW.ONTMOETELKAARINPARKWIJK.EU

4
{
)

Postadres: Beatrixdreef 5, 2033 TX HAARLEM
ING-Bank: 5825905 t.n.v. Ontmoet Elkaar in Parkwijk
Tel.no.: 06-47291674

. J

Onze partners bij activiteiten:
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